
UCHWAŁA NR LV/387/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z basenu letniego w Sieradzu
przy ul. Portowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827 i 1496) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/379/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 19 lipca 2018 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z basenu letniego w Sieradzu przy ul. Portowej (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 3898), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. Basen jest czynny codziennie w sezonie letnim od godz. 11:00 do 19:00.

3. Zastrzega się możliwość zamknięcia basenu letniego ze względu na warunki atmosferyczne.”

2) w § 2 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. Ceny biletów wstępu na basen ustala zarządzeniem Prezydent Miasta Sieradza.

3. Obowiązujący cennik będzie dostępny na terenie basenu oraz na stronie internetowej 
zarządzającego.”

3) w § 2 ust. 7 skreśla się zdanie trzecie;

4) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Osobie znajdującej się na terenie basenu zabrania się:

a) wchodzenia do wody, jeżeli nie potrafi pływać, chyba że przebywa z opiekunem lub 
trenerem;

b) wnoszenia na teren basenu napojów alkoholowych oraz innych środków odurzających;

c) wnoszenia i używania przedmiotów szklanych, niebezpiecznych i o ostrych krawędziach;

d) spożywania w wodzie artykułów spożywczych i żucia gumy;

e) wprowadzania zwierząt na teren basenu;

f) wprowadzania rowerów i innych pojazdów;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4700



g) biegania na terenie basenu, w szczególności wokół obiektów;

h) wpychania do wody i zatapiania innych osób;

i) skoków do wody;

j) powodowania sytuacji stwarzających niebezpieczeństwo dla siebie i innych osób;

k) wchodzenia do wody bez wcześniejszego natrysku i dezynfekcji nóg;

l) pływania w okularach innych niż pływackie lub do nurkowania, biżuterii i zegarkach;

m) kąpieli bez stroju kąpielowego i innych form nieobyczajnego zachowania się;

n) załatwiania potrzeb fizjologicznych i mycia w basenie;

o) przebywania na terenie basenu po jego zamknięciu.”

5) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie basenu są zobowiązane stosować się do zaleceń 
ratowników wodnych pełniących służbę na basenie.

2. O wszystkich wypadkach i sytuacjach zagrażających życiu lub zdrowiu użytkowników oraz 
nieprawidłowej pracy urządzeń należy bezwzględnie powiadomić ratowników lub personel obiektu.

3. Dozorem ratowników objęty jest basen dla dorosłych i basen dla dzieci.

4. Strefy basenu i atrakcje wodne wyłączone czasowo z eksploatacji oznakowane są poprzez 
odgrodzenie taśmą sygnalizacyjną i korzystanie z nich jest w tym czasie zabronione.

5. W razie skaleczenia lub doznania innego urazu, po pierwszą pomoc należy zgłosić się do 
ratowników, a w razie poważniejszych urazów należy niezwłocznie wezwać pogotowie ratunkowe lub 
zgłosić potrzebę jego wezwania.

6. W przypadku złej pogody (np. burza, silny wiatr), osoby przebywające na terenie basenu, ze 
względu na swoje bezpieczeństwo, mają obowiązek opuścić ten teren”.

6) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Osoby przebywające na terenie basenu zobowiązane są do zachowania porządku, 
poszanowania prawa do wypoczynku i spokoju innych osób.

2. Wszelka działalność zarobkowa na basenie - w tym między innymi udzielanie prywatnej nauki 
pływania, imprezy klubowe, sportowe i inne imprezy zespołowe, są możliwe wyłącznie za wiedzą 
i zgodą zarządzającego basenem.”

7) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Za egzekwowanie przestrzegania regulaminu odpowiada zarządzający basenem oraz 
ratownicy.

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem, zastosowanie znajdują przepisy prawa 
powszechnie obowiązującego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4700



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4700


		2018-09-20T07:35:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




